[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов села Павлодарское города Павлодара на основании геоботанического обследования пастбищ
Постановление акимата города Павлодара Павлодарской области от 8 октября 2021 года № 1438/6
[bookmark: z1]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан "О пастбищах", акимат города Павлодара ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов села Павлодарское города Павлодара на основании геоботанического обследования пастбищ согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление не противоречит действующему законодательству Республики Казахстан.

      3. Финансовые затраты для реализации настоящего постановления не требуются.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Хабылбекова Х. А.

      5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Павлодара

А. Байханов

	Приложение
к постановлению акимата
города Павлодара
от "8" сентября 2021 года
№ 1438/6

 Схема пастбищеоборотов села Павлодарское города Павлодара на основании геоботанического обследования пастбищ

[image: ]

      Условные обозначения:

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
[ - rpasmms1 cena Maso7apexoe:
- €CTeCTBeHHEIE I HCKYCTECHHELE BOTOSME MECTO BOTOTIOR CKOTa
H ApyTHE HCTOTHAK
# | - 0BTCKT MaCTOHIHOM HHOPACTPYKTYPE
- Ce30HHELE MADIIDYTH BHITACA H MepeTBITKEHIE CeTECKOXO3AHC TR HEEIX

KHEOTHEIX:
) - MapmPYTH T0CTy N2 MACTOMMENOTE30BaTeITe K HCTOTHAKAM;

[ pE—
[ -nccrofi donz,

| - Cesom! macTowma 0GOpOTEL

1234
rarextap _
5 - CeRSTeTHe-OceHIIe CeSOR BHIIACa CETBCROKOSTHCTRC RN

AHEOTHBIX:
- BecemHe-PaHHETCTHe-OCCHIHE CR30HH BAIIACA CeTECKOXOXHCTECHHEI

KHEOTHEIX:
[ cecerse-ocertme cesomE! BHIMaca CeTECKOXO3AHCTB HHEIX HEOTHEIX.